АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2016 г.           № 9

О внесении изменений в Административный регламент «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях на территории Яковского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области» утвержденного
постановлением Яковской сельской администрации муниципального образования

Яковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области от
19.02.2015 г. № 7

В связи с переименованием Яковской сельской администрации

муниципального образования Яковский сельсовет Сосновского муниципального
района Нижегородской области, в Администрацию Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области:

1. Внести в Административный регламент «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием
заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях на территории Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области», утвержденного
постановлением Яковской сельской администрации муниципального образования
Яковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области от
19.02.2015 г. № 7, следующие изменения:

по тексту постановления и административного регламента слова: «Яковская
сельская администрация муниципального образования Яковский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области, заменить словами:
«Администрация Яковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области».

2. Обнародовать настоящее постановление, путем вывешивания его
полного текста на информационном стенде в Администрации Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава местного самоуправления
Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области        Панина В.И.